
Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 мая  2021 года  № 6/1 -5 

 
  с. Федоровка 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 3478 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 г. №67,  

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий,  избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 21, 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссии избирательного 

участка № 3478 со сроком полномочий на 5 лет до 25 мая 2026 года, назначив 

в ее состав членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Направить выписку из настоящего решения в избирательную комиссию 

избирательного участка № 3478. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан, в газете «Ашкадарские зори» 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



и на стенде территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан.     

 

Председатель _____________________   И.Р. Латыпов 

 

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

                                                                                             

 



                                                                        Приложение к  решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Фёдоровский район 

Республики Башкортостан 

  от «12» мая 2021 г. № №6/1-5 

 

Список  членов участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3478 

 

Количественный состав комиссии - 5 членов 

 

Срок полномочий пять лет  ( до 25.05.2026г.) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Сайкина 

Людмила  

Ивановна  

Местный политический совет местного 

отделения Федоровского района 

Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической 

партии «Единая Россия»                                              

2 Олина  

Ольга  

Ивановна  

Бюро Комитета Федоровского районного 

отделения Башкирского республиканского 

отделения КПРФ                                               

3 Орехова  

Юлия 

Ивановна  

Совет Регионального отделения 

политической Партии Справедливая 

Россия в Республике Башкортостан 

4 Алибаева  

Нурзиля  

Садиковна  

Совет сельского поселения Бала-

Четырманский сельсовет муниципального 

района Федоровский район Республики 

Башкортостан 

 

5 Семенова  

Лидия  

Александровна  

Собрание избирателей жителей с. Бала-

Четырман муниципального района 

Федоровский район Республики 

Башкортостан 

 



 


